
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 
Двадцять шоста сесія  VIІI скликання 
"17" липня 2024 р.   селище Ємільчине №  3373 
 
Про внесення змін до фінансового 
плану КНП «ЦПМСД  
Ємільчинської селищної ради 
Житомирської області» на 2024 рік 

 

 
 

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
рішення сесії селищної ради від 23.08.2023 року № 2775 «Про затвердження Порядку 
складання, затвердження та контролю виконання фінансового плану комунальних 
некомерційних підприємств, комунальних підприємств та установ Ємільчинської селищної 
ради»,  враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань планування, фінансів, 
бюджету та комунальної власності, селищна рада 
 
    ВИРІШИЛА: 
 

Внести зміни до фінансового плану  КНП «ЦПМСД Ємільчинської селищної ради 
Житомирської області»  на  2024 рік (додається). 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Пояснювальна записка 
до змін фінансового плану Комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медичної допомоги Ємільчинської селищної ради»  на          ІІ 
квартал 2024 р. 

 
КНП «ЦПМСД Ємільчинської селищної ради» є неприбутковим підприємством . 

Основними напрямками діяльності КНП «ЦПМСД  Ємільчинської селищної ради», яке діє на 
підставі Статуту є надання первинної медичної допомоги громади, управління медичним 
обслуговуванням населення, а також вжиття заходів з профілактики захворювань та 
підтримання громадського здоров’я без мети одержання прибутку. 
 
 
  Планувалось на  

ІІ кв 2024 року 
Зміна на ІІ 

кв 2024 року 
Різниця (+) Різниця 

(-) 
Примітка 

 

 Дохід на ІІ 
кв 2024 року 

 332,5 362,4 29,9 -  Додатково 
виділені 
кошти з 

місцевого 
бюджету  

 Витрати на 
ІІ кв 2024 
року всього 

         333,5 362,4 29,9 - - 

22
40 

Оплата 
послуг крім 
комунальних 

87,5 90,5 3 - - 

22
73 

Оплата 
електроенергі
ї 

21,0 47,9 26,9 - - 

 
 

 
 

Директор       Анжеліка ЦМОКАЛЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 



Коди
Рік 2023

Підприємство за ЄДРПОУ 38613347

Організаційно-правова форма за КОПФГ 15
Територія за КОАТУУ 1821755100
Орган державного управління за СПОДУ 7184
Галузь за ЗКГНГ
Вид економічної діяльності за  КВЕД 86,1
Одиниця виміру: тис. гривень
Місцезнаходження

Телефон

І  квартал ІІ  квартал ІІІ  квартал ІV квартал

І. Доходи
Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт,
послуг) (розшифрувати) 010 15 844,2 15 324,4 15 641,6 3 910,5 3 910,5 3 910,3 3 910,3
Доходи від НСЗУ 15 844,2 15 324,4 15 641,6 3 910,5 3 910,5 3 910,3 3 910,3

0,0 0,0
0,0
0,0

Кошти місцевого бюджету 020 3 019,5 2 906,3 1 487,0 458,6 362,4 332,5 333,5
Інші доходи (оренда) 030 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0
Грантові кошти по проекту "Підтримка охорони
здоров"я USAID 040 1 750,0 1 750,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Всього доходів 20 613,7 19 982,0 17 128,6 4 369,1 4 272,9 4 242,8 4 243,8

ІІ. Витрати 20 613,7 19 996,9 17 128,5 4 369,1 4 272,8 4 242,8 4 243,8
Заробітна плата 061 12 857,8 12 527,2 12 439,0 3 109,8 3 109,8 3 109,7 3 109,7
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Грантові кошти по проекту "Підтримка охорони
здоров"я USAID 040 139,4 139,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Нарахування на заробітну плату 062 2 822,1 2 629,5 2 736,6 684,2 684,2 684,1 684,1
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 0,0
Грантові кошти по проекту "Підтримка охорони
здоров"я USAID 040 24,1 22,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Предмети,матеріали,обладнання та інвентар 063 1 368,4 1 458,6 278,3 74,3 68,0 68,0 68,0
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 435,0 405,8 156,3 43,8 37,5 37,5 37,5
Грантові кошти по проекту "Підтримка охорони
здоров"я USAID 040 913,0 914,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Медикаменти та перев"язувальні матеріали 064 629,7 537,6 426,6 149,1 92,5 92,5 92,5
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 549,7 537,6 306,6 119,1 62,5 62,5 62,5
Продукти харчування 117,1 117,1 120,0 30,0 30,0 30,0 30,0
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 117,1 117,1 120,0 30,0 30,0 30,0 30,0
Оплата послуг (крім комунальних) 065 1 586,9 1 541,2 395,5 130,0 90,5 87,5 87,5
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 1 237,0 1 200,1 195,5 80,0 40,5 37,5 37,5
Грантові кошти по проекту "Підтримка охорони
здоров"я USAID 040 174,8 174,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Відрядження 066 5,5 1,2 19,7 19,7 0,0 0,0 0,0
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 0,0 0,0 19,7 19,7
Оплата комунальних послуг та інших  енергоносіїв
(тепло, електроенергія, вода, інше) 416,5 369,8 512,8 122,0 147,8 121,0 122,0
Оплата теплопостачання 067 22,3 20,6 24,0 6,0 6,0 6,0 6,0
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 0,0
Оплата водопостачання та водовідведення 068 0,0
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 0,0
Оплата електроенергії 069 106,6 62,3 112,9 22,0 47,9 21,0 22,0
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 106,6 62,3 112,9 22,0 47,9 21,0 22,0
Оплата природнього газу 070 0,0
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 0,0
Оплата інших енергоносіїв та комунальних послуг 071 287,6 286,9 376,0 94,0 94,0 94,0 94,0
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 287,6 286,9 376,0 94,0 94,0 94,0 94,0
Інші виплати населенню 072 200,0 210,0 200,0 50,0 50,0 50,0 50,0
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 200,0 210,0 200,0 50,0 50,0 50,0 50,0
Інші витрати (розшифрування) 073 0,0
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 0,0
Окремі заходи по реалізації державних
(регіональних) програм,які не віднесені до 074 24,5 19,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 0,0 0,0
Капітальні витрати (придбанняя) 075 585,2 585,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 86,5 86,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Грантові кошти по проекту "Підтримка охорони
здоров"я USAID 040 498,7 498,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Усього витрати 20 613,7 19 996,9 17 128,6 4 369,1 4 272,9 4 242,8 4 243,8
в тому числі:
за рахунок власних надходжень 15 844,2 15 340,6 15 641,6 3 910,5 3 910,5 3 910,3 3 910,3
за рахунок бюджетних коштів 3 019,5 2 906,3 1 487,0 458,6 362,4 332,5 333,5
Грантові кошти по проекту "Підтримка охорони
здоров"я USAID 1750,0 1 750,0
ІІІ. ФІНАНСОВІ РЕЗЕЛЬТАТИ ВІД ОПЕРАЦІЙНОЇ
ДІЯЛЬНОСТІ: 033 0,0
прибуток 121 0,0
ЗБИТОК 122 0,0

Затверджено
рішенням сесії Ємільчинської селищної ради

від " 17"липня    2024 року №3373

Код рядка

У тому числі

Житомирська область, смт.Ємільчине, вул.1Травня, 133

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН ПІДПРИЄМСТВА НА 2024 рік

Основні фінансові показники підприємства

Ємільчинська селищна рада

зі змінами на ІІ квартал

Загальна медична практика

смт.Ємільчине,Ємільчинського району, Житомирської області
комунальне підприємство

Комунальне некомерційне підприємство "Центр первинної медико-
санітарної допомоги Ємільчинської селищної ради" Житомирської

області

Факт минулого року Плановий рік
(усього)

Фінансовий план
минулого року



І  квартал ІІ  квартал ІІІ  квартал ІV квартал
Код рядка

У тому числі

Факт минулого року Плановий рік
(усього)

Фінансовий план
минулого року

1V.Додаткова інформація 0,0
Чисельність працівників 510 85,25 85,25 85,25
Вартість статутного капіталу 520
Податкова заборгованість 530
Заборгованість перед працівниками за заробітною
платою 540 0,0
Залишок коштів на початок року 274,9
Залишок коштів на звітну дату 386,6

Директор _________________ Анжеліка ЦМОКАЛЮК
(посада) (підпис)    (ініціали, прізвище)



Двадцять шоста сесія  VIІІ скликання 
«Про внесення змін до фінансового плану КНП «ЦПМСД  Ємільчинської селищної 

ради Житомирської області» на 2024 рік». 
 

 
Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. відсутня 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 
 

Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував» 
ПІДСУМОК 

7 20 - - - 

 
_____________________________    _____________________________ 
  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 
 
 
 
 
 




